媛剣連第１２１号

令和６年１２月２６日

 関係加盟団体長 様

（一社）愛媛県剣道連盟

会長 俊野 徹人

令和６年度愛媛県剣道連盟表彰者決定及び表彰式のお知らせについて

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、斯道の振興・発展のために

ご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、推薦いただきました標記表彰につきまして、別紙のとおり決定いたしました。該

当加盟団体におかれましては、表彰式への出席方につきまして、ご配意を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 表 彰 式

【小学生・中学生の部】

（１）日 時  令和７年１月２６日（日） 午前９時～

           愛媛県少年剣道選手権大会 開会式前

      （２）場 所  愛媛県武道館 （松山市市坪西町５５１）

  （３）集合時間 ８時４５分  主道場本部席前

【一般（剣道）の部】

（１）日 時  令和７年２月２３日（日） 午前１０時～

        全日本都道府県対抗剣道優勝大会県予選会 開会式前

   （２）場 所  愛媛県武道館 （松山市市坪西町５５１）

２ そ の 他    ・ 剣連より旅費等の支給はありません。

・ 氏名の漢字・ふりがなの訂正等がありましたら、お手数です

が剣道連盟事務局までご一報ください。

            ・  当日欠席される場合、また代理で受け取りをされる場合は

剣連までご連絡下さい。欠席の場合は後日、加盟団体へ賞状等
を郵送させて頂きます。

３  受 賞 者 （敬称略・順不同）

        別紙のとおり

   ※中学生については、加盟団体と中体連から両方の推薦があった場合、戦績内
容により、中学校名を記載しています。